
 

 

 

    

    

SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 

 

Shtojca 22 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

 

Emri Spitali Universitar i Traumës 

Adresa Rruga “Lord Bajron”, Laprakë, Tirane 

Tel/Faks 04 453 2225 

E-mail spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur e thjeshtuar- Zhvilluar nga Operatori i Blerjeve të 

Përqendruara Sha  

 

3. Objekti i kontratës:  Loti I. “Blerje detergjent, dezinfektant dhe aromatizues”- bazuar në Marrëveshjen 

Kuadër Nr. 436/31 Prot., datë 20.08.2024. 

 

4. Numri i referencës së Lotit 1: REF-07661-05-31-2024 

 

5. Fondi limit i Lotit 1: 2,574,666 (dy milion e pesëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

Vlera ne total 
240,000 

  (me TVSH) 
Monedha Lekë 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ ME TVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të minikontratës Nr. 1/2024: 10/15 Prot., datë 18.11.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri            “EURO MEGA 2010” SHPK 

Adresa   Prezë, AHMETAQ Fshati Ahemtaq, pranë firmës Ital Kon, Tiranë 

Numri i NIPT-it    K91624505A 

DREJTORE E PËRGJITHSHME 

                      Edlira BODE 

ME URDHËR DHE ME DELEGIM KOMPETENCASH 

ZV. DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKONOMIK 

Edmond KARRICA 

 


